
Zarządzenie nr 92/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 26 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie odwołania działań na terenie Gminy-Miasto Działdowo związanych 

z zanieczyszczeniem mikrobiologicznym wodociągu miejskiego 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 209 t. j. z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W oparciu o decyzję nr HK.4300.12.16.2017 z dnia 26.08.2017 roku w którym Państwowy 

Powiatowy Inspektor Sanitarny stwierdza przydatność do spożycia wody pochodzącej                     

z wodociągu miejskiego oraz komunikat nr 25/2017, odwołuję wszystkie zlecone zadania 

związane z zastępczą dystrybucją wody na terenie Gminy-Miasto Działdowo, która była 

prowadzona w oparciu o zarządzenia Burmistrza Miasta Działdowo nr 86/2017 z dnia 

22.08.2017 roku i 91/2017 z dnia 25.08.2017 roku.  

2. Polecam PGKiM Sp. z o. o. oraz Straży Miejskiej w Działdowie przeprowadzenie akcji 

informacyjnej w tym zakresie. 

§ 2 

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta do koordynacji 

wszelkich podjętych działań w tym zakresie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Burmistrza 

/-/ Andrzej Wiśniewski 

Zastępca Burmistrza 

 

 


